
 

 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

23 квітня 2020 року         № 129 

 

Про внесення змін до Рішення виконавчого 

комітету Комсомольської селищної ради 

від 12.03.2020 № 89 «Про запровадження  
карантину у закладах освіти і культури, які 
перебувають у комунальній власності 
територіальної громади Комсомольської 
селищної ради» 

 

Керуючись ст.ст. 5, 29, 30 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», Постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 
211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19» 
(із змінами), Постановою Кабінету Міністрів України від 22.04.2020р. № 291 «Про 
внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», на виконання 
делегованих повноважень, зазначених у підпукті 2 пункту Б частини першої статті 
38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. До Рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 12.03.2020 

№ 89 «Про запровадження карантину у закладах освіти і культури, які перебувають 
у комунальній власності територіальної громади Комсомольської селищної ради» 
внести наступні зміни:  
 

 1.1. У пунктах 1, 3, 4 слова і цифри «24 квітня 2020 року» замінити словами і 
цифрами «11 травня 2020 року»; 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Комсомольського 
селищного голову Дмитра ДІХТЯРЯ. 

 

 

 

Комсомольський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 


